



Město Valtice, nám. Svobody 21, 691 42 Valtice, IČ 00283665

Č. j.: VAL – 0863/2017

Sp. zn.: 84.1, S/5

Vypraveno: e-mailem

e-mail: [dagmar.uherkova@valtice.eu](mailto:dagmar.uherkova@valtice.eu)

tel.: 519 301 403

Istav Media, s.r.o.

Nádražní 762/32

150 00 Praha 5 - Smíchov

Valtice dne:

24. 3. 2017

### **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dne 13. 3. 2017 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“), kterou vedeme pod č. j.: VAL – 0863/2017. V žádosti požadujete poskytnutí informací k plánovaným investičním akcím, které jsou plánovány na rok 2017.

Město Valtice specifikuje investiční akce pouze v rámci rozpočtu na příslušný kalendářní rok. Níže uvedené akce jsou rozpočtovány na rok 2017 pouze ve výši vlastních zdrojů, bezbariérové chodníky jsou spolufinancovány ze SFDI. Pokud nebude získána dotace, tak se tyto akce nebudou realizovat. Také realizace ostatních investičních akcí je závislá na skutečném plnění rozpočtových příjmů v roce 2017.

Níže uvádíme akce a v příloze č. 1 je Rozpočet města Valtice na rok 2017.

#### **1. Vybudování bez bariérových chodníků**

Název projektu:	Úvaly – autobusová zastávka – „točna“
Popis projektu:	Vybudování bezbariérového chodníku v místní části Úvaly u Valtic
Projektová kancelář:	Viadesigne s.r.o., Na Zahradách 1151/16, Břeclav
Finanční rozpočet projektu:	3,2 mil. Kč
Plánovaný termín započetí projektu:	V - VI/2017
Předpokl. termín výběrového řízení:	III.IV/2017

Název projektu:	Valtice – bezbariérové chodníky – VI. etapa
Popis projektu:	Vybudování bezbariérového chodníku v ulicích Za Tesárnou, Sadová, Česká
Projektová kancelář:	Atelier 5 spol. s r.o., 28. Října 1142/168, Ostrava
Finanční rozpočet projektu:	5,4 mil. Kč
Plánovaný termín započetí projektu:	V -VI/2017
Předpokl. termín výběrového řízení:	IV -V/2017

## 2. Vybudování komunikací na ulici Tří. Bratří nebo ulice Růžová

Projektová kancelář: Viadesigne s.r.o., Na Zahradách 1151/16, Břeclav  
Finanční rozpočet projektu: 1,5 mil. Kč  
Výběrové řízení: termín není stanoven, není vydáno SP

## 3. Komunikační propojení ulic U Rotundy a Josefská ve Valticích

Popis projektu: vybudování schodiště  
Projektová kancelář: Ing. Zbyněk Rabušic, Kopečná 48, 691 42 Valtice  
Finanční rozpočet projektu: Kč 349 008,- včetně DPH, dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje Kč 200 000,-; dodavatel Stavební společnost Mutina Zdeněk, spol. s r.o., Růžová 38, 691 42 Valtice

Plánovaný termín započetí projektu: I – III/2017

Předpokládaný termín výběrového řízení: zakázka malého rozsahu, přidělení zakázky schváleno Usnesením ZMV č. 15 ze dne 19. 12. 2016.

S pozdravem

**MĚSTO VALTICE**

Nám. Svobody 21

691 42

-11-

  
**Mgr. Dagmar Uherková**  
tajemnice Městského úřadu Valtice

**Příloha**

Příloha č. 1 – Rozpočet města Valtice na rok 2017